
UCHWAŁA NR LIV/337/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie: zmiany do załącznika Statutu Biblioteki Publicznej w Sławie

    Na podstawie art. 7 ust 1. pkt 9, art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym tj. Dz. U. 2018.994 i art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach tj. Dz. U. 2018.574 oraz z uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr LIII/329/18 z dnia 30.08.2018 r. w 
sprawie likwidacji filii bibliotecznej w Lipinkach, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Sławie Nr XLII/291/09 z dnia                               
29 października 2009 roku wykreśla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: 394259F1-37FE-4EF7-A268-8A4176C3FB6C. Podpisany Strona 1




